
   

VOCO DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel voco Dubai, dříve známý jako Hotel Nassima Royal, se nachází na prominentní ulici Sheikh Zayed
Road, přímo naproti Světovému obchodnímu centru a vedle stanice metra, která poskytuje snadný přístup
k ikonickým atrakcím Dubaje, jako jsou Burj Khalifa, Museum of the Future, Dubai Mall, Dubai Frame nebo
Dubai International Financial Centre. Tento hotel přináší svěží přístup ke komfortu a pohodlí, s
promyšlenými detaily a originálními prvky, které zajistí, že váš pobyt bude skutečně nezapomenutelný.
Naše vstřícné a pozorné služby personálu umocní váš zážitek.

Hotel disponuje 471 moderně zařízenými pokoji, které nabízejí nádherné panoramatické výhledy na město
díky velkým oknům od podlahy ke stropu. Tyto pokoje kombinují stylové vybavení s praktickými prvky,
jako je prostorné pracovní místo, vysokorychlostní Wi-Fi a velká chytrá televize. Hosté si mohou vychutnat
hlubokou relaxační koupel, osvěžující sprchu s aerací nebo pohodlí na chaise longue, ideální pro odpočinek
po náročném dni. Nové pohodlné postele, svěží bílé povlečení a měkké polštáře zaručují kvalitní spánek a
pocit dokonalé regenerace.

Hosté mohou využít špičkové rekreační zařízení, které zahrnuje venkovní bazén s výhledem na pláž
Jumeirah, moderní fitness centrum s možností osobního tréninku a luxusní lázně Spa Zen, nabízející
širokou škálu procedur zaměřených na relaxaci a obnovu energie. Díky ideální poloze je hotel perfektní
volbou jak pro pracovní cestující, tak pro rodiny či individuální cestovatele hledající klid a pohodlí.

Hotel voco Dubai rovněž zajišťuje dopravu na letiště a zpět. Mezi významné atrakce v blízkosti hotelu patří
Dubai Mall, Museum of the Future a pláž Jumeirah, které jsou vzdáleny pouhých 5 minut jízdy. Mezinárodní
letiště v Dubaji se nachází přibližně 15 minut cesty autem.

Tento hotel představuje ideální volbu pro hosty hledající perfektní kombinaci stylového ubytování,
vynikajících služeb a výjimečné polohy v srdci Dubaje. Bez ohledu na účel vaší cesty hotel voco Dubai
zaručuje, že váš pobyt bude jedinečný a nezapomenutelný.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
 



  Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 3,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 107,6 km

AL AIN 120,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

